
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2025 №  632-а

Об утверждении плана мероприятий по проведению Года защитника 
Отечества на территории Новоуральского городского округа

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации 
от 16 января 2025 года № 28 «О проведении в Российской Федерации Года 
защитника Отечества», в целях сохранения исторической памяти, в 
ознаменование 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 
годов, в благодарность ветеранам и, признавая подвиг участников специальной 
военной операции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению Года защитника Отечества 
на территории Новоуральского городского округа (прилагается).

2. Ответственным исполнителям обеспечить проведение мероприятий в 
установленные сроки.

Исполняющий полномочия
Главы Новоуральского
городского округа                                                                                    В.Р. Хатипов


